
ZARZĄDZENIE NR OR.120.138.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konsultacji dotyczących Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Woźniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz uchwały Nr 269/XXIV/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Woźniki na 
2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 4722) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do przeprowadzenia konsultacji dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Woźniki 
na 2022 rok, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Wojciech Zawadzki – przewodniczący 

2. Tomasz Nowicki – zastępca przewodniczącego 

3. Marzena Misiok-Habrowska – członek 

4. Xymena Sudakowska – członek 

§ 2.  

1. Zadania Komisji określa uchwała Nr 269/XXIV/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 czerwca 
2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Woźniki na 2022 rok. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. 

3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów obecnych na danym posiedzeniu z tym, że na 
posiedzeniu zatwierdzającym wyniki głosowania, dla ważności głosowania wymagana jest obecność więcej niż 
połowy uprawnionych do głosowania. 

4. Komisja kończy pracę z chwilą opublikowania raportu z konsultacji dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego.  Raport opublikowany zostanie na stronie internetowej: www.wozniki.pl, dedykowanej 
platformie internetowej Budżetu Obywatelskiego Gminy Woźniki – woznikikonsultacjejst.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B90886FD-71DF-4357-A5EB-6E33A9A0C2DD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


